

Årsredovisning

för

Alfabiz AB

559057-0783

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Roland Emanuel Wängelin, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen för Alfabiz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivnings- och konsultverksamhet inom digital marknadsföring.

Bolaget arbetar både nationellt och internationellt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 962	10 060	6 256	4 535
Resultat efter finansiella poster	443	2 091	399	299
Soliditet (%)	71,9	61,0	55,0	50,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	677 083	1 001 069	1 728 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 001 069	-1 001 069	0
Återbetalning aktieägartillskott		-395 000		-395 000
Årets resultat			347 866	347 866
Belopp vid årets utgång	50 000	1 283 152	347 866	1 681 018

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 19 849 (19849).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 283 151
årets vinst	347 866
	1 631 017
disponeras så att i ny räkning överföres	1 631 017
	1 631 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 962 270	10 059 871
Övriga rörelseintäkter		180 326	112 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 142 596	10 172 057
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-131 220	0
Övriga externa kostnader		-4 306 557	-4 821 872
Personalkostnader	1	-4 251 831	-4 065 056
Summa rörelsekostnader		-8 689 608	-8 886 928
Rörelseresultat		452 988	1 285 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 257	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 720	-12 356
Summa finansiella poster		-10 463	-11 982
Resultat efter finansiella poster		442 525	1 273 147
Resultat före skatt		442 525	1 273 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 659	-272 078
Årets resultat		347 866	1 001 069

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	248 321	248 329
Andra långfristiga fordringar	4	0	7 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		248 321	256 154
Summa anläggningstillgångar		248 321	256 154
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		547 388	1 512 786
Övriga fordringar		355 950	324 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		553 916	404 052
Summa kortfristiga fordringar		1 457 254	2 241 674
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		631 091	336 547
Summa kassa och bank		631 091	336 547
Summa omsättningstillgångar		2 088 345	2 578 221
SUMMA TILLGÅNGAR		2 336 666	2 834 375

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 283 151	677 082
Årets resultat		347 866	1 001 069
Summa fritt eget kapital		1 631 018	1 678 151
Summa eget kapital		1 681 018	1 728 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 218	493 088
Skatteskulder		229 940	323 905
Övriga skulder		366 605	148 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 885	140 408
Summa kortfristiga skulder		655 648	1 106 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 336 666	2 834 375

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	184 000
Försäljningar/utrangeringar		-184 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-168 847
Försäljningar/utrangeringar		168 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 329	8 350
Inköp		239 979
Försäljningar	-8	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 321	248 329
Utgående redovisat värde	248 321	248 329

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 825	39 385
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-7 825	-31 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 825
Utgående redovisat värde	0	7 825

Uppsala 2024-06-28

Mats Roland Emanuel Wängelin
Mats Roland Emanuel Wängelin
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Magnus Hedin
Magnus Hedin
Auktoriserad revisor
